
NADSTANDARDNÍ
TEZBA BITCOINU
BEZ STAROSTÍ

L I O N M I N E RS.CO M



Staňte se majiteli jednoho z nejvýkonnějších
vysokokapacitních zařízení na trhu s delší
životností a naší all inclusive asistencí.

Pravidelné vyplácení
na vaši peněženku

Klientská
péče 24/7

Přehledný klientský portál
pro sledování výdělků

Vysoký standard
těžebních podmínek

Nákup těžebních strojů
Umístění strojů v našich data centrech
Bezpečnost, monitoring, servis a podporu 24/7

POSTARÁME SE O...



Jsme vaším ideálním PARTNEREM
pro těžbu Bitcoinu

Vaše nakoupené těžební stroje jsou 
uloženy ve speciálně upravených 
kontejnerech s inteligentními prvky 
a moduly určené pouze pro těžbu 
Bitcoinu. To vše zajišťuje vyšší 
bezpečnost, efektivitu a životnost 
strojů.

Až o 20 % vyšší výkon těžebního stroje 
díky modernímu typu chlazení. Váš 
stroj je ponořen ve speciálním oleji, tzv. 
immersion cooling, a díky tomu může 
fungovat na 120 % bez negativního 
vlivu na jeho živnotnost. Získejte z těžby 
Bitcoinu maximum.

KVALITA

EL. ENERGIE

ZISKOVOST

Vaše stroje jsou uloženy ve 
Spojených arabských emirátech. 
Díky strategickému umístění 
a dlouhodobě skvělým kontaktům 
nabízíme jednu z nejnižších cen 
el. energie pro těžbu Bitcoinu 
(0,055 usd za 1 kWh).

PODPORA
Zajistíme vám kompletní podporu 
od nákupu strojů, zapojení, provozu 
s garancí 95% uptime, monitoringu, 
až po potřebné updaty a servisní 
požadavky. O nic se nestaráte. 
S námi je těžba Bitcoinu zcela bez 
starostí.



Vydělávejte na
kryptoměnách 24/7
A nehněte při tom ani prstem...

JAK TOHO
MOHU DOCÍLIT?
1 Zainvestujete do

nákupu stroje.
2O nic se

nestaráte.
3Nic

neděláte.
4Vyděláváte

každý den.



O vše se postará náš zkušený tým
a vy si pouze užíváte výdělek



Dubaj je naším
domovem

Bezpečnost Přímé vztahy
s výrobci a dodavateli 

Strategicky
umístěná data

centra

Nejnižší cena
elektrické

energie

Přátelská a stabilní
jurisdikce

Dlouhodobé
kontrakty

a partnerství

Spojené arabské emiráty



Speciální data centra aneb ideální
místo pro vaše těžební zařízení

Chlazení pomocí olejové
kapaliny pro vyšší výkon
a životnost strojů

Inteligentní prvky a moduly
zajištují nadstandardní
kvalitu samotné těžby

Bezpečnost, úklid, servis,
monitoring a klientská
podpora 24/7



Moderní chlazení
pro vyšší efektivitu
strojů

Těžební zařízení je ponořeno ve
speciální kapalině na olejové bázi.
Generované teplo je absorbováno
kapalinou a následně odváděno
do chladicí věže, kde se ochladí
a poté putuje zpět do místa
s těžebními stroji.

IMMERSION
COOLING

Až o 20 % vyšší výkonnost
těžebních strojů

Výrazně nižší poruchovost strojů
než u běžného vzduchového chlazení

Vyšší životnost strojů (6 - 10 let)



Efektivní těžební zařízení určené
pro ten nejvyšší výkon

MICROBT
WHATSMINER M66

Začátek těžby   2 - 6 týdnů

Základní výkon ~ 276 Th/s

Navýšený výkon  ~ 330 Th/s

Odhadovaný hrubý  až $260 000
zisk za dobu životnosti (6 000 000 Kč)

Cena stroje
$7 260 + = Cena celkem

$12 700
Cena příslušenství

$5 440

Odhadovaný hrubý zisk je orientační a projekt Lionminers tyto
hodnoty negarantuje. Hrubý zisk je ovlivněn mnoha faktory. Aktuální
výnosnost můžete ověřit na webech třetích stran.

+ $3 537 elektřina / rok ($0,055 kWh)



Investice, která vám
vydělává každou vteřinu

Odhadovaný příjem je orientační, závisí na aktuálním vývoji trhu.

Začátek těžby 2024 a prodej BTC 2031
- jedno zařízení

Odměna 10 % z těžby
každého aktivního zařízení.

 Jak na tom
profitujeme my?



Nabízíme garance pro
vaše klidné spaní

Pro vaše pohodlí

+ 2 roky opravy
do $250 za rok

Garance
rozšířené
záruky Doplňková služba

Při poruše zařízení
vám hradíme ušlý
zisk

Garance
příjmu při
poruše
zařízení

Fixace

Fixní cena elektrické
energie na 1 rok

Garance
ceny el.
energie

Premium
Fixní cena elektrické
energie na 2 roky

V.I.P.
Fixní cena elektrické
energie na 3 roky



Transparentní
průběh vaší
investice

Nákup
strojů

TĚŽBA BITCOINU
ALL INCLUSIVE BEZ STAROSTÍ

Letecká
přeprava

Zapojení zařízení
v data centru

Spuštění těžby

Pravidelná odměna
na vaši peněženku

1 2

345

7

8

Osobní
schůzka

Uzavření
smlouvy

Testování zařízení

+Zisk

+Zisk+Zisk+Zisk

+Zisk+Zisk

6



L I O N M I N E RS.CO M

Vydělávejte na kryptoměnách
každý den s nulovou časovou
investicí

Bude nám ctí být na této
cestě vaším plnohodnotným
a férovým partnerem.

+420 739 322 511

lionminerscom

support@lionminers.com


